Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 289/2014

Exmº Sr. Prefeito
LUIZ CARLOS PREZOTI ROCHA

INDICO ao Exmº Senhor Prefeito  que realize o levantamento de todos os imóveis e possibilite a
numeração de todas as residências desse município de Domingos Martins.

Com esta proposição quero garantir um levantamento de dados atualizado sobre todos os imoveis
que temos até neste momento aqui em Domingos Martins, e, a identificação numérica para melhor
controle, como também, melhor garantia da chegada de correspondências a seu destino. Contando
com vosso olhar atencioso sobre essa indicação nos colocamos a disposição para mais informações.

Sala das Sessões, em 8 de dezembro de 2014.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/